ANEXO VI
(Lei nº 11.784/2008)
GRATIFICAÇÃO ESPECÍFICA DE ATIVIDADES AUXILIARES DO PLANO GERAL DE CARGOS DO PODER EXECUTIVO - GEAAPGPE
Cargos de Nível Auxiliar do PGPE
	Em R$

	 
	 
	A PARTIR DE
	A PARTIR DE
	A PARTIR DE
	A PARTIR DE

	CLASSE
	PADRÃO
	1o DE JANEIRO
	1o DE JULHO
	1o DE JULHO
	1o DE JULHO

	 
	 
	DE 2009
	DE 2009
	DE 2010
	DE 2011

	 
	III
	447,00
	462,22
	566,22
	713,27

	ESPECIAL
	II
	409,00
	453,42
	513,34
	649,88

	 
	I
	373,00
	425,42
	479,42
	588,75
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